
č. j. Si 36/2024-3 
 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

 

NAŠE ZNAČKA:   Si 36/2024 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                       9. února 2024 

 

 
 
████████ 
███████████ 
██████████████ 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane,  
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 5. února 2024 
prostřednictvím datové zprávy Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo: 
„poskytnutí anonymizovaných pravomocných rozhodnutí, která byla vydána nadepsaným soudem v období od 1. 1. 
2016 do dnešního dne a na základě kterých bylo rozhodováno o odvolání proti rozhodnutí, kterým bylo rozhodnuto 
ve věci péče o nezletilé dítě, případně byla stanovena rodiči či rodičům vyživovací povinnost k jeho / jejich nezletilému 
dítěti.  
Žádám o poskytnutí takového maximálního počtu rozhodnutí, které je mi nadepsaný soud jako povinný subjekt 
schopen poskytnout bez nutnosti vyzývat mne jako žadatele k úhradě poplatku ve smyslu § 17 Zákona o svobodném 
přístupu k informacím.“ 
 
Povinný subjekt provedl lustraci v informačním systému Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v programu Lotus v agendě Co a pokusil se vyhledat požadované informace v období od 1. 1. 2016 
do současné doby dle Vámi zadaných kritérií.  
 
Vzhledem k tomu, že požadujete zaslat pouze tolik rozhodnutí, jejichž anonymizace nebude 
podléhat zpoplatnění, povinný subjekt v příloze zasílá celkem 6 anonymizovaných soudních 
rozhodnutí, když celkový počet stran čítá 30, tedy maximální počet stran, který lze poskytnout bez 
úhrady poplatku za provedení anonymizace dokumentů.   
 
V příloze zasíláme požadovaný anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 6 Co 39/2019-73 ze dne 28. února 2019, požadovaný anonymizovaný rozsudek 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 5 Co 1138/2019-160 ze dne 9. října 2019, požadované 
anonymizované usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 5 Co 22/2020-169 ze dne 
15. ledna 2020, požadované anonymizované usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č. 
j. 5 Co 446/2020-68 ze dne 20. dubna 2020, požadovaný anonymizovaný rozsudek Krajského soudu 
v Českých Budějovicích č. j. 5 Co 304/2020-33 ze dne 6. května 2020 a požadovaný anonymizovaný 
rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 5 Co 1248/2020-97 ze dne 22. ledna 2021. 
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 



č. j. Si 36/2024 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
 
 
Příloha 
6x rozhodnutí  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


